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خداوند امر به معروف را براى اصلاح 
مردم قرار داد.

حضرت زهرا )س(

حدیث روز

شنبه  31 تیر 1402  شماره: 1880

شرکت برق منطقه اي فارس در نظر دارد 120 تن سیم فاز هاوک )GS( و 25 کیلومتر سیم محافظ )OPGW10،5 ( خط 66 کیلوولت بیدگل- پمپاژشماره1 را از طریق سامانه 
تدارکات الكترونیكی دولت به شماره ثبت سامانه ستاد " ۲۰۰۲۰۰۱۰۴۶۰۰۰۰۶۲" خریداری نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الكترونیكی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه می 
توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تكمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده 
در سامانه تدارکات الكترونیكی دولت بارگذاری نمایند لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضای 
الكترونیكی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الكترونیكی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، 

مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 
1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1402/4/31

2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1402/5/4
3- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت 14 روز  شنبه مورخ 1402/5/14 

4- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد : تا ساعت 9 صبح  روز یكشنبه 1402/5/15           
5- تاریخ گشایش پیشنهادها : ساعت 10:30 صبح روز یكشنبه 1402/5/15  

6- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود
7- نحوه برگزاری مناقصه : عمومی یک مرحله ای )همراه با ارزیابی ساده(

8- مدت تحویل کالا : سه )3( ماه هجری شمسی
9- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین قابل قبول کارفرما  )شامل یک یا ترکیبی از تضامین بندهای الف،  ب، پ، ج، چ، ح ,خ ماده 4 آئین نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 و اصلاحیه شماره 5211/ت 57592هـ مورخ 1400/1/22 مصوب هیات وزیران( به مبلغ هفت میلیارد و 
هفتصد و بیست و هفت میلیون و سیصد و هفتاد و چهار هزار و پانصد و هشتاد و هشت )7.7۲7.37۴.588( ریال می باشد  و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های 

مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
10- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث برای مدت 90 روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای 90 روز دیگر قابل 

تمدید می باشد.
11-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز -خیابان زند -  نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی )تذکر مهم، 
ارسال یک نسخه از اصل پاکتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به صورت CD " و "ج  )برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیكی و جداول مقادیر و قیمتها 

به صورت CD( به صورت لاک و مهر شده الزامی است(
12- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

 13- نام و نشانی مشاور: شرکت مهندسی مشاوران شیراز انرژی )مشیران(به نشاني : شهرک گلدشت محمدی کوچه 21  - فرعی 21/3 - پلاک 61، 
کد پستی:35994-71888

14-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می توانند به 
صورت کتبی با شماره فكس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس )امور تدارکات و قراردادها( مكاتبه نمایند. 
15- به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط،مخدوش وپیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی 1456 می باشد.

آگهی تجدید  مناقصه عمومی - یک مرحله ای

شماره مرجع۱۴۰-۲3

وزارت نیرو

شرکت سهامی برق منطقه ای فارس

1532279: شناسه آگهیشركت برق منطقه اي فارس  

تجلی فرازهای عاشورایی در میدان نوستالژیتجلی فرازهای عاشورایی در میدان نوستالژی
شهردار منطقه 2 شیراز خبر داد:

مهندس مقدس زاده: تمركز بر جهاد عمرانی به موازات مجاهدت های فرهنگی است
به باور شهردار منطقه 2 شیراز، اجرای پروژه های فرهنگی از نیازهای ضروری جامعه است و باید به موازات پیشبرد 
طرح های عمرانی در دستور کار مدیریت شهری قرار گیرند. این روزها، منطقه 2 شهرداری شیراز در آستانه ماه 
محرم رنگ و بوی فاخر عاشورایی به خود گرفته است؛ از میادین و محورهای اصلی این منطقه که به رنگ سیاه 
عزا و سرخ فام درآمده اند تا موکب ساختمان شهرداری که انس و الفت حسینی در آن مستور است و می توان شور 
عاشورایی را در آن حس کرد. اهمیت این فعالیت ها زمانی پررنگ تر می شود که به صورت داوطلبانه و جهادی از 

سوی کارکنان منطقه انجام می شود.
 گسترش معنویت در پرتو شور حسینی

در همین راستا، مهندس محمد مقدس زاده از عمل به تأکیدات شهردار کلان شهر شیراز و شورای اسلامی شهر 
به منظور گسترش معنویت در جامعه به مناسبت های آیینی و مذهبی خبر داده و می گوید: در آستانه ماه محرم 
تصمیم گرفتیم تا با برنامه ریزی مدون و به صورت زیرساختی نسبت به برپایی آیین های مذهبی همت گماریم. او 
در همین رابطه گفت: خدمتگزاران مردم در شهرداری منطقه 2 برای اولین بار نسبت به ایجاد فضای شور و حال 
حسینی در میدان امام حسن)ع( )فخرآباد(، میدان بهار، میدان کوزه گری و سایر میادین مهم اقدام کرد ه اند که این 
رویکردهای فرهنگی و هنرمندانه چشم انداز شهری را در نقاط مختلف این منطقه تحت تأثیر قرار داده و با استقبال 
آحاد جامعه روبه رو شده است. وی در این رابطه افزود: میدان بزرگ امام حسن مجتبی)ع(در یکی از قسمت های 
کهن منطقه 2 شهرداری شیراز واقع شده که به مناسبت محرم با طراحی ویژه و بهره گیری از 50 علم عاشورایی 

و المان محرم شور و حال حسینی به خود گرفته است.
 فضاسازی در میدان نوستالژی شیراز

او با اشاره به این موضوع که برای آماده سازی فضای حسینی در میدان امام حسن)ع( از داربست هایی که چشم انداز 
شهری را مخدوش می کنند، استفاده نشده، اظهار داشت: علم ها و بیرق های چوبی برای مردم شیراز حس و حال 
نوستالژی مطلوبی دارند و با سیاه پوش کردن فضای میدان و رنگ سرخ آب نما جلوه عاشورایی به خود گرفته است.

مهندس مقدس زاده ادامه داد: شهر دیرینه شیراز لقب فاخر سومین حرم اهل بیت)ع( را به خود اختصاص داده 
و این در حالی است که امام حسن مجتبی)ع( را به کریم اهل بیت)ع( می شناسیم. این همپوشانی سبب شد تا 
برنامه ریزی ویژه ای برای برافراشتن بیرق های سیدالشهدا)ع( در این میدان را برای اولین بار در دستور کار قرار 
دهیم. شهردار منطقه 2 شیراز با اشاره به ارادت ویژه مردم ولایت مدار شیراز به خاندان اهل بیت)ع( و به ویژه سید 
و سالار شهیدان افزود: تلاش کردیم تا با به وجود آوردن فضایی نوستالژی و معنوی نسبت به رسالت های خود 

در امور فرهنگی ادای دین کنیم و به نحو شایسته ای به پیشواز دهه محرم برویم. او از استقبال پرشور مردم از حال و هوای 
نوستالژی میدان امام حسن مجتبی)ع( خبر داد و عنوان کرد: یکی از کارکردهای فعالیت های فرهنگی این است که جامعه 
به سمت و سوی فعالیت های ارزشی ترغیب شده و حال عمومی مردم بهتر می شود. این مقام عالی شهرداری شیراز در ادامه 
افزود: اهالی ولایت مدار شیراز در سومین حرم اهل بیت)ع( ارادت ویژه ای نسبت به حضرت ابوالفضل عباس)ع( دارند و به 
همین دلیل در فضاسازی های شهری توجه ویژه ای به علمدار کربلا شده است؛ به واسطه چنین اقداماتی سعی در ترویج فضای 

معنوی در منطقه داریم و بارقه هایی از حس خوب و دینداری را در مردم تقویت می سازیم.

 خلعت سیاه بر تن پل ها، میادین و معابر اصلی
شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به این موضوع که میدان امام حسن)ع( به عنوان محوری شاخص برای ایام محرم و صفر 
آماد  سازی شده است، بیان داشت: فضاسازی و سیاه پوش کردن پل های مهم سطح منطقه نظیر پل مدافعان سلامت، پل 
کابلی  ولیعصر)عج(، پل دفاع مقدس و غیره از اقداماتی است که در راستای فضاسازی محرم شکل گرفته است. مهندس 
مقدس زاده در بخش دیگری از سخنانش از برپایی موکب ویژه عزاداری حسینی در ساختمان شهرداری منطقه دو برای 
اولین بار خبر داد و افزود: در این موکب میزبان حجت الاسلام و المسلمین شیخ علی رضا حدائق برای برپایی نماز جماعت، 
سخنرانی و روضه خوانی خواهیم بود؛ این فعالیت فرهنگی به همت کارکنان شهرداری منطقه دو و با جمع آوری کمک های 

داوطلبانه آنها صورت گرفته و بسیاری از همکاران ما با روحیه ای جهادی تا پاسی از شب برای سیاه پوش کردن 
معابر، برپایی موکب، آماده سازی میادین و سایر فعالیت ها به عشق سید و سالار شهیدان تلاش کردند. وی در 
ادامه بیان داشت: در ایام محرم و صفر براساس قوانین و ضوابطی که وجود دارد همکاری و مساعدت های لازم را 
با هیئات مذهبی در سطح منطقه انجام می دهیم؛ به علاوه شهرداری منطقه 2 شیراز در اعیاد دهه امامت و ولایت 
هم با برپایی جشن ها و ارائه خدمات در مساجد اهتمام ورزید. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش 
با تأکید بر اهمیت پیوست های فرهنگی گفت: با ارتقای فرهنگ عمومی جامعه شاهد پاسداشت قانون و رشد 
مشارکت های شهروندی در همه حوزه های شهری خواهیم بود؛ در پرتو فعالیت های فرهنگی است که مشکلاتی 
نظیر مدیریت پسماند، احترام به قوانین حوزه ترافیک و حمل ونقل، حفظ و توسعه فضای سبز و مواردی نظیر 

این ها بهتر و جامع تر رعایت خواهد شد.
 پذیرای نظرات شهروندان هستیم

 شهردار منطقه دو شیراز در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به این موضوع که در ملاقات های مردمی همواره 
پذیرای شهروندان و یاوران شورا خواهیم بود، اظهار داشت: برپایی میزهای خدمت در مساجد، حسینه ها و تکایا با 
اولویت مناطق محروم و کم برخوردار به صورت متداوم در دستور کار قرار دارد؛ در همین راستا تقاضاهای شهروندان 
و یاوران شورا در بانک اطلاعاتی شهرداری منطقه 2 طبقه بندی شده و به عنوان چراغ راهی برای تعریف پروژه ها 
از سوی کارشناسان مورد استفاده قرار می گیرد. مهندس مقدس زاده با بیان اینکه تمامی مسئولیت های مدیریت 
شهری در شهرداری منطقه 2 به صورت پروژه محور به سرانجام می رسند، اظهار داشت: تقسیم بندی طرح های کلان 
عمرانی به ریزپروژه ها، برنامه ریزی برای اجرای بهینه امور خدمات شهری، تعریف مدیر پروژه برای بخش املاک، 
تسهیل فرآیندهای سرمایه گذاری در محلات کم برخوردار و اجرای برنامه زمان بندی برای پروژه های حقوقی از 
اقداماتی است که در راستای اجرای منسجم وظایف محوله در دستور کار قرار گرفته است. او با یادآوری این موضوع 
که هارمونی منطقه دو، شباهت های بسیاری به کلان شهر شیراز دارد، اظهار داشت: در این محور با دو بافت کهن و 
اصیل روبه رو هستیم که در مسیر توسعه قرار گرفته و در ابعادی بزرگتر با منطقه توسعه نیافته ای روبه رو هستیم که 
جای کار فراوان دارد؛ چالش های شهری در محلات کهن نزدیک به دو دهه به حال خود رها شده بود و به همین 

دلیل تعریف پروژه های عمرانی و فرهنگی به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
 تلاش برای آبادانی و پیشرفت

وی با اشاره به این موضوع که در منطقه دو شهرداری شیراز، با بافت های متنوعی روبه رو هستیم، گفت: وجود 
پادگان ها، قبرستان، فرودگاه، مجتمع های مسکونی، خطوط قطارشهری، قرارگرفتن در مجاورت کمربندی و مواردی از 
این دست، سبب شده است تا حوزه منطقه 2 به شکل یک شهرستان بزرگ خودنمایی کند. به همین دلیل باید در راستای 
تعریف پروژه ها، چشم اندازهای مختلفی را در نظر گرفته و به رویکردهای فرهنگی به موازات طرح های عمرانی توجه  کنیم.

وی در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر این موضوع که به امور زیرساختی در همه مؤلفه های مربوط به مدیریت شهری 
نگاه ویژه ای داریم، اظهار داشت: اجرای پروژه های فرهنگی، گردشگری، عمرانی، مذهبی و مواردی از این دست می تواند چهره 

منطقه را متحول ساخته و مسیر را برای پیشرفت و آبادانی هموار سازد.

معاون خدمات شهری شهرداری منطقه 3 شیراز، از اقدامات ویژه برای پاکسازی 
محلات با هدف بهبود چشم انداز شهری و مقابله با شیوع بیماری سالک خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهردای منطقه 3 شیراز، محمدی با تقدیر از همکاری 
یاوران شورا و بخش هایی از مدیریت شهری که در عملیات پاکسازی محلات 
مشارکت دارند، اظهار داشت: عملیات جمع آوری ضایعات با مشارکت شهرداری 
منطقه سه و سازمان مدیریت پسماند و با همکاری یاوران شورای محله سعدی 
صورت گرفت. او با اشاره به این موضوع که ماشین آلات و ادوات سازمان مدیریت 
پسماند و منطقه در این عملیات به کار گرفته شدند، بیان کرد: هدف از انجام این 
عملیات، پاکسازی فضاهای شهری به منظور جلوگیری از شیوع بیماری سالک و 

جمع آوری پسماندهای ساختمانی بود.
محمدی از دستور ویژه دکتر شهریاری، شهردار منطقه 3 به منظور رسیدگی به 
مشکلات محلات خبر داد و افزود: این عملیات برای اولین بار در میان مناطق 
یازده گانه شهرداری شیراز در محور شهید وفایی محله سعدی انجام شد و مرحله 

دوم آن در شهرک رکن آباد در اوایل مردادماه انجام می شود.
معاون خدمات شهری شهرداری منطقه 3 شیراز در بخش پایانی سخنانش از 
شهروندان فرهنگ مدار این منطقه از کلان شهر شیراز درخواست کرد تا پیشنهادات، 
انتقادات و نظرات خود را با مدیریت شهری در میان گذارند تا تیم های کارشناسی و 

اجرایی نسبت به پاسخ گویی به آنها اقدام کنند.

معاون خدمات شهری 
شهرداری منطقه 3 شیراز:

 عملیات  عملیات 
پاكسازی پاكسازی 
محلات آغاز محلات آغاز 
شدشد


